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TOIMINTASUUNNITELMA 
 

Vuoden 2023 päätavoitteet ovat: vanhempien vertaisuuden ja yhteisen kasvatusvastuun edistäminen 
(Tullaan tutuiksi), uuden kodin ja koulun yhteistyöteko -palkinnon suunnittelu ja toteuttaminen, 
vanhempainyhdistysten verkostoituminen, yhdistyksen tunnettuuden lisääminen sekä yhteistyön 
rakentaminen muiden toimijoiden kanssa. 
 
Kouvolan vanhemmat KOVAT ry:n tarkoituksena on vahvistaa kouvolalaisten vanhempien ja 
vanhempainyhdistysten toimintaedellytyksiä ja yhteistyötä lasten kasvuympäristöön vaikuttamisessa, 
edistää kasvatusyhteistyötä, yhteisöllisyyttä ja lasten hyvinvointia sekä edistää vanhempien 
mielipiteiden esiin tulemista koulutusta ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä. 
 
KOVAT ry järjestää tapaamisia, keskustelu- ja koulutustilaisuuksia, tekee esityksiä ja aloitteita sekä 
ottaa yhteyttä viranomaisiin tarpeellisten uudistusten aikaansaamiseksi, tiedottaa opetukseen ja 
kasvatukseen liittyvistä asioista ja vanhempainyhdistysten toiminnasta, pitää yhteyksiä 
opetushallintoon, muihin viranomaisiin ja kunnallisiin päättäjiin, toimii yhteistyössä lasten ja nuorten 
hyväksi toimivien tahojen kanssa sekä seuraa kunnallista päätöksentekoa ja osallistuu lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistämiseen toiminta-alueellaan. 
 
Yhdistys on Suomen Vanhempainliitto ry:n jäsen. 
 
 

Tapahtumat 

Maaliskuussa järjestetään yhdistyksen vuosikokous. 

KOVAT ry:n logo julkistetaan maaliskuussa. 

Huhtikuussa hallituksen jäsenet kouluttautuvat ryhmäytymisestä. Koulutuksen tarkoituksena on 
hallituksen oma ryhmäytymisen lisäksi hyödyntää ryhmätymistaitoja jäsenyhdistysten eli koulujen 
vanhempainyhdistysten aktivoinnissa ja tullaan tutuiksi tapahtumien järjestämisessä. 

Keväällä järjestetään jäsenhankinta- ja rahoituskampanja. 

Touko-kesäkuussa järjestetään verkostotapaaminen, johon kutsutaan yhdistyksen jäsenet, koulujen 
vanhempainyhdistysten jäseniä sekä Kouvolan seudun vanhempaintoimijoita. Tapaamisen aihe 
valitaan osallistujien toiveiden perusteella.  

1.6. juhlitaan kansainvälistä vanhemmuuden päivää ja yhdistyksen 1-vuotissyntymäpäivää. 

Lukuvuoden alkaessa 9.8.2023 yhdistys osallistuu suojatiepäivystykseen ympäri kaupunkia 
turvaamaan koululaisten koulutietä kannustamalla vanhempainyhdistyksiä ja vanhempia 
osallistumaan tapahtumaan sekä vaikuttamalla yleiseen keskusteluun viestinnällisesti. Kouvolan 
suojatiepäivystyksessä ovat mukana: Kouvolan kaupunki, MLL Kaakkois-Suomen piirin 
paikallisyhdistykset, LähiTapiola, koulujen vanhempainyhdistykset, VPK:t ja Liikenneturva. 

KOVAT ry levittää koulujen vanhempainyhdistysten toteutettavaksi koulukohtaisia 1. luokkalaisten ja 
heidän kotiväkiensä Tullaan tutuiksi -tapahtumia syyslukukauden alussa. Yhdistys pilotoi 7. 
luokkalaisille ja heidän huoltajilleen samantyyppistä tapahtumaa. 
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29.9.2023 yhdistys osallistuu Kodin ja koulun päivän toteuttamiseen, minkä yhteydessä 
jaetaan “vuoden kodin ja koulun yhteistyöteko -palkinto”. Palkinto annetaan yhteistyössä OAJ:n ja 
muiden kevään 2023 sovittaminen yhteistyökumppanien kanssa (mm. Kouvolan kaupunki, Kouvolan 
Sanomat). 

Ajankohta tarkentuu kevään aikana. Järjestetään yhteistyökumppaneiden kanssa kaikille kouluille 
yhteinen tai kouluille jalkautuva puhuja tai tapahtuma. Sisältö päätetään yhteistyössä koulujen 
vanhempainyhdistyksen, kaupungin opetustoimen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 

20.11.2023 yhdistys osallistuu Lasten oikeuksien päivän viettoon ja lasten parlamentin toimintaan. 

Loka-marraskuussa järjestetään verkostotapaaminen, johon kutsutaan yhdistyksen jäsenet, koulujen 
vanhempainyhdistysten jäseniä sekä Kouvolan seudun vanhempaintoimijoita. Tapaamisen aihe 
valitaan osallistujien toiveiden perusteella.  

Yhdistys voi osallistua resurssiensa puitteissa esimerkiksi seuraaviin teematapahtumiin tai 
kampanjoihin: mediataitoviikko, lukuviikko, harrastusviikko, koulurauha-vanhempainilta, 
liikenneturvallisuusviikko, peliviikko, Anna lapselle raitis joulu -kampanja, Sijaishuollon juhlapäivän, 
Adoptoitujen päivän, Opiskelijoiden mielenterveyspäivän ja Kansainvälinen vieraannuttamisen 
vastainen päivä.  

KOVAT järjestää ajankohtaisia tapahtumia, esim. yleisöluentoja tai osallistuu niiden järjestämiseen 
yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  

 

Vaikuttaminen 

Yhdistys ottaa vaikuttamistyössään huomioon valtakunnalliset teemapäivät ja -viikot sekä kampanjat. 
Ajankohtaiset ja paikalliset teemat sekä Kouvolan vanhempainverkostosta nousevat asiat ovat 
toiminnan keskiössä, mm.  

• koulukuvaus 
• pihat + välituntivälineet 
• taidevälineet 
• uskonnollisten tilaisuuksien vaihtoehtoinen toiminta 
• lasten ja nuorten pahoinvointi Kouvolassa 
• “ruutuvapaa välitunti” 
• vanhempainyhdistysten rahoitusmahdollisuudet kaupungilta ja muilta tahoilta 
• Suomen Vanhempainliiton mallisäännöt ja yhdistyksen matkakulujen korvattavuus liiton 

tapahtumiin 
• A2 ja B2 kielivalikoima 
• koulujen välinen yhdenvertaisuus käytännön järjestelyt huomioiden (mm. yrittäjäkasvatus, A2-

kielet, elämänkatsomustieto) 
 

KOVAT pyrkii kunkin asian osalta löytämään vaikuttamiseen yhteistyötä rakentavan, vaikuttavimman 
ja nopeimman tavan vaikuttaa. Tiedottaa vanhempainyhdistyksille, jäsenistölle ja asiaan osallistuneille 
tahoille miten asiaa on viety eteenpäin. Selvitetään Kouvolan vanhempaintoimija verkoston kanssa 
toimivinta tapaa tehdä kyselyjä koulujen toimintatavoista. 

 
Viestintä 
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KOVAT tiedottaa jäsenilleen neljä kertaa vuodessa jäsenkirjeessä. Yhdistyksen viestintäkanavana 
toimii Facebook-sivu ja Kouvolan kaupungin wilma-viestintajärjestelmä. Toimikauden tavoitteena on 
verkkosivujen avaus. Jatkossa kartoitetaan myös muut median ja viestinnän kanavat. 

KOVAT tiedottaa asioistaan Kouvolan kouluja, oppilaitoksia ja päiväkoteja mm. Facebookin ja Wilma-
viestien avulla. Tarvittaessa yhdistys tarjoaa juttuja lehdistölle. Yhdistys on aktiivisesti yhteydessä mm. 
Whatsapp-sovelluksen ja sähköpostin välityksellä Kouvolan seudun vanhemmat -verkostoon, joka 
koostuu kouvolalaisten koulujen vanhempainyhdistyksistä ja -toimijoista.  

Yhdistys kirjoittaa mielipidekirjoituksia, blogeja ja kannanottoja yksin ja yhteistyössä kumppanien 
kanssa tarpeen mukaan. 

Yhdistyksen logo julkistetaan ja otetaan laajasti käyttöön alkuvuodesta. 

 

Yhteistyö 

Yhdistys toimii aktiivisesti kouvolalaisten kotien sekä päiväkotien, koulujen ja oppilaitosten yhteistyön 
mahdollistajana.  

Se toimii myös vapaamuotoisen Kouvolan vanhempainverkoston kanssa, mikä mahdollistaa laajan 
toimijajoukon ympäri kaupunkia sekä monipuolisen näkemyksen kotien tilanteesta. Verkoston 
havainnot ja toiveet otetaan huomioon yhdistyksen toiminnassa.  

Yhteistyö Kouvolan kaupungin kanssa on yhdistyksen toiminnan keskiössä. KOVAT ry:stä on 
edustajat kaupungin KAVERI-verkostossa sekä eri kaupunginosien ydinryhmissä (Kouvola, 
Kuusankoski-Jaala, Valkeala, Elimäki-Koria ja Myllykoski-Inkeroinen).  

KOVAT on halukas toimimaan yhteistyössä muiden Kymenlaakson vanhempainyhdistysten kanssa ja 
osallistumaan tarvittaessa Kymenlaakson hyvinvointialueen yhteistyöhön. 

KOVAT on Suomen Vanhempainliiton jäsen ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan liiton järjestämiin 
koulutuksiin, tapahtumiin, kokouksiin sekä vertaispäiviin. 

Osallistutaan Kouvolan kaupungin kokoamaan yhteistyöhön, jossa pyritään vaikuttamaan nuorten 
hyvinvointiin ja muun muassa vähentämään häiriökäyttäytymistä Kouvolan asemaseudulla. 

Yhteistyötä ollaan valmiita tekemään myös muiden toimijoiden, esimerkiksi muiden kaupunkien 
vanhempainyhdistysten tai muiden kouvolalaisten yhdistysten (mm. MLL, Mieli ry, OAJ, Kaakkois-
Suomen Vesaiset) kanssa. 

 

Yhdistyksen toiminta 

Yhdistys saa uusia henkilö-, yhdistys- ja kannatusjäseniä aktiivisen jäsenhankinnan kautta. 

Vuonna 2023 toteutetaan varainkeruukampanja, jossa pyritään keräämään yhdistykselle omaa rahaa 
likviditeetin varmistamiseksi sekä omarahoitusosuutta vaativien hankkeiden osallistumiseksi. 

Tammi-helmikuussa tehdään yhdistyksen vuoden 2022 toiminnan raportointi toiminnantarkastusta, 
vuosikokousta ja rahoittajia varten.  
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Vuosikokous pidetään maaliskuussa. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu vähintään 8 kertaa ja tarvittaessa.  

Hallitukselle järjestetään toiminnallinen ja ryhmäyttävä suunnittelupäivä, johon pyydetään ulkopuolinen 
vetäjä. 

 

Yhdistyksen jäsenistön toiminta 

Yhdistyksen jäsenille lähetetään jäsenkirje neljä kertaa vuodessa. Jäsenille järjestetään myös avoin 
tapahtuma keväällä. Jäsenmäärän kasvattaminen ja jäsentoiminnan kehittäminen on yksi vuoden 
2023 kehitettävistä asioista. 

 

Yhteistyö Kouvolan alueen vanhempainyhdistysten ja -toimijoiden kanssa (KVL ja verkosto) 

Selvitetään vuoden 2023 kaikkien Kouvolan koulujen vanhempaintoiminnan tilanne ja pyritään 
saamaan mahdollisimman moni jäseneksi ja toimintaan mukaan. 

KOVAT on aktiivisessa yhteistyössä kouvolalaisten vanhempaintoimijoiden vapaamuotoisen ryhmän 
kanssa. Yhdessä kartoitetaan tarpeita ja toiveita toiminnasta ja vaikuttamistyöstä mm. pikakyselyin ja 
tapaamisissa, ja sovitaan niiden toteuttamisesta. Yhteistyössä järjestetään tapahtumia ja otetaan 
kantaa asioihin. Viestintä tapahtuu pääasiassa Whatsapp-ryhmässä. Jatketaan vapaamuotoisia 
verkostotapaamisia. 

Vieraillaan koulujen vanhempainyhdistysten kokouksissa ja/tai tapahtumissa tai kutsutaan 
vanhempaintoimijoita KOVAT ry:n järjestämiin tapaamisiin. Esitellään KOVAT ry:n toimintaa (mm. 
Tullaan tutuiksi, palkinto), aktivoidaan koulujen vanhempaintoimintaa ja kuullaan 
vanhempaintoimijoiden toiveita. 

Järjestetään yhteistyökumppaneiden kanssa kaikille kouluille yhteinen tai kouluille jalkautuva puhuja 
tai tapahtuma. Sisältö päätetään yhteistyössä koulujen vanhempainyhdistyksen, kaupungin 
opetustoimen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 
Seuranta ja itsearviointi 

Yhdistys on asettanut toiminnalleen seurantamittarit, joiden toteutumista seurataan vuoden aikana. 
Toiminnoista kerätään palautetta tarvittaessa. Tapahtumien ja toimintojen jälkeen käydään 
palautekeskustelu. Keräämme palautetta myös Kouvolan vanhempainyhdistyksiltä ja jäsenistöltä. 
Aloitamme yhdistyksen toiminnan itsearviointia. 
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TOIMINNAN MÄÄRÄLLISET TAVOITTEET, SEURANTAMITTARIT 
 
Seurantamittarit 2023 tavoite  

Yhdistyksen jäsenmäärä => henkilöjäsenet, lukumäärä 30 

Yhdistyksen jäsenmäärä => vanhempainyhdistykset, lukumäärä 10  

Yhdistyksen jäsenmäärä => kannattajajäsenet, lukumäärä 5 

Yhdistyksen hallituksen kokousten lukumäärä/vuosi 8 

Yhdistyksen omat kehittämisryhmät ja työrukkaset, lkm (mm. viestintä, tullaan tutuiksi, 
kodin ja koulun palkinto, lasten parlamentti, hallinto)  

5 

Yhdistyksen järjestäminen jäsentilaisuuksien (jäsenhdistysten 
verkostostoitumistapaamiset ja keskustelutilaisuudet) lukumäärä 

2 

Jäsentapaamisiin osallistuneiden henkilöiden määrä 20 

Yhdistyksen järjestäminen jäsenyhdistyksen koulutukset (koulujen vy:t) lukumäärä 0 

Yhdistyksen järjestäminen jäsenyhdistyksen koulutuksiin osallistuneiden henkilöiden 
määrä 

0 

Vanhempaintoimijoille järjestetyt info- ja keskustelutilaisuuksien sekä työpajojen (mm. KVL 
vanhempaintoimijat, koulujen vy:t) lukumäärä 

2 

Vanhempaintoimijoille järjestetyjen info- ja keskustelutilaisuuksiin sekä työpajoihin 
osallistuneiden henkilöiden määrä 

20 

Koulujen henkilöstölle  järjestetyt info- ja keskustelutilaisuuksien sekä työpajojen 
lukumäärä 

0 

Koulujen henkilöstölle järjestetyjen info- ja keskustelutilaisuuksiin sekä työpajoihin 
osallistuneiden henkilöiden määrä 

0 

Yhteistyötapaamisten lukumäärä kunnan sivistystoimen edustajien kanssa. 4 

Yhdistyksen mukanaolo muissa tilaisuuksissa (mm. toimnnan esittely)  tilaisuuksien 
lukumäärä 

10 

Muissa tilaisuuksissa tavoitettujen henkilöiden määrä 100  

Verkostoja, joissa yhdistys mukana (Ydin- ryhmät/perhekeskus), lukumäärä 5 

Työryhmiä, joissa yhdistys mukana (LAPE, KAVERI), lukumäärä 2 

Jäsenkirje, lkm/vuosi 4 

Mediaosumien lukumäärä 8 
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Annettujen lausuntojen, kannanottojen ja aloitteiden lukumäärä 3 

Mielipidekirjoitukset, blogikirjoitukset lukumäärä 1 

Tehtyjen kyselyiden ja kartoitusten lukumäärä 1 

Kampanjat, lukumäärä (Tullaan tutuiksi, jäsenhankinta, varainhankinta) 3 

Wilma-viesti kaikille vanhemmille (7700 oppilasta) * 2 

Facebook-päivitysten määrä * 25 
  
* oma mittari 
 
 

TALOUSSUUNNITELMA 
 
KOVATin rahoitus koostuu jäsenmaksuista sekä avustuksista, joita haetaan mm. Suomen 
Vanhempainliitolta ja Kouvolan kaupungilta.  

Vuonna 2023 toteutetaan varainkeruukampanja, jossa pyritään keräämään yhdistykselle omaa rahaa 
likviditeetin varmistamiseksi sekä omarahoitusosuutta vaativien hankkeiden osallistumiseksi.  

 
MENOT YHTEENSÄ 2023 arvio euroa 
Viestintä (mm. some- markkinointi, verkkomaksut ja logon tekijänoikeusmaksu) 300 
Vuoden kodin ja koulun yhteistyöteko kilpailu ja palkinto (pokaali 50€, koululle 600€, 
tiedotus 100€) 750 
Tullaan tutuiksi tapahtumien edistäminen yhteensä (ryhmäytys- koulutus, matkakaulut, 
tapahtumien kokouskulut) 800 
Verkostoituminen (jäsenet, koulujen vt:t, KVL vanhempaintoimijat, alueen muut yhdistykset, 
kymenlaakson muut kuntakohtaiset vy:t) (kokous- ja matkakulut) 200 
Kaikille kouluille järjestettävä tapahtuma  2000 
Lasten parlamentti 0 
Yhdistyksen oma toiminta (pankkikulut, kokouskulut, matkat, PRH) 550 
Omarahoitus tuleville vuosille (likviditeetti) ja edellisen vuoden alijäämä (54,48€) 300 
YHTEENSÄ 4900 
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MENOT SVL liitolta haettava rahoitus 2023 euroa 

Materiaalikulut (mm. palkinto pokaali) 50 

Asiakaskulut (mm. kokouskulut verkosto, vy:n tapaamiset, muut yhdistykset, ryhmäytyminen, 
tullaan tutuiksi tapahtumat) 

200 

Ulkopuoliset palvelut (mm. logo, viestintätoimisto 200€ ja koulun saama palkinto 600€, 
ryhmäytymiskoulutus 250€) 

1050 

Ohjelmistokulut (mm. Google, domain) 0 

Kone- ja laitemaksut & leasing kulut 0 

Puhelin ja ICT hankinnat 0 

Matkakulut (mm., kouluilla ja vy:ssä vierailut,  hallituksen jäsenten matkat kymenlaakso, 
tullaan tutuiksi tapahtumiin jne.) (selvityksessä SVL:n tapahtumien matkat) 

200 

Taloushallintopalvelut (mm. kirjanpito, pankkikulut, PRH) 250 

Puhelin- ja toimistokulut  0 

Kokous- ja neuvottelukulut (mm. hallituksen / yhdistyksen omat kokoukset) 150 

Markkinointi- ja ilmoituskulut (mm. paino, ilmoitukset) 100 

muut kulut 0 

YHTEENSÄ 2000 

 

Yhteistyökumppaneiden kanssa haettava rahoitus (mm. Kouvolan kaupunki) euroa 
Tapahtuma kouluille 2000 
YHTEENSÄ 2000 
 

Yhdistyksen MUUT menot euroa 
1-vuotis tapahtuma 100 
Varaudutaan matkakuluihin SVL tapahtumiin 200 
Omarahoitus tuleville vuosille (likviditeetti) ja edellisen vuoden alijäämä (54,48€) 300 
YHTEENSÄ 650 
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TULOT 2023 arvio euroa 
Jäsenmaksut (henkilö) 150 

Jäsenmaksut (kannattaja) 250 

Vanhempainliiton avustus 2000 
Yhteistyökumppaneilta haettava rahoitus 2000 
Lahjoitukset 250 
muut 0 
YHTEENSÄ 4900 
 
Lisäksi tavoitteena on saada yhteistyökumppaneita “vuoden kodin ja koulun yhteistyöteko -palkinto” 
toteutukseen. Pyrkimyksenä on saada voittaja koulun palkinnosta rahallisesti riittävän suuri, jotta se 
koulun koosta riippumatta mahdollistaa toiminnan, johon koko koulu oppilaineen, henkilöineen ja 
vanhempineen voi osallistua. Yhteistyöstä on puhuttu OAJ:n kanssa, suunnitelmana on ottaa yhteys 
mm. Kouvolan kaupunkiin ja Kouvolan Sanomiin (ja muihin medioihin).  
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VUOSIKELLOT 
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